
STANDARD 10 

ZMĚNĚNÉ VÝŠKY

Laminofólie Dre-Cell  bílá mat, borovice bílá,  jilm 

sibiřský, stříbrná, dub pískový,  dub bělený ryfla, 

dub vintage, ořech karamelový,  dub zlatý ryfla, jilm 

antracit,wenge tmavá,dub toffi, dub evoke,  světle 

šedá matná, kaštan marrone strukt., bílá struktura, 

ořech

Laminát CPL bílá 

mléčna bílá, popelavá

Laminát CPL  šedá 

tmavá, beton2, dub 

gray, dub walijski, 

akát, ořech celini, 

ořech,dub medový, 

kaštan, ořech 

palony,  černá 

matná

198

STANDARD 10
3352 3819 4183

211

STANDARD 10
4212 4767 5127

224

STANDARD 10
4212 4767 5127

198 MODERN

10-50
6045

MODERN 10-

50

211 MODERN

10-50
6764

224 MODERN

10-50
6764

PLUS
ZMĚNĚNÉ VÝŠKY

198 PLUS 10-

80

PLUS 10-80

211 PLUS 10-

80

224 PLUS 10-

80

Laminát CPL 0,15-0,2mm bílá, bílá 

mléčna, popelavá, šedá tmavá, beton2, 

dub gray, dub walijski, akát, ořech 

celini, ořech,dub medový, kaštan, ořech 

palony, černá ST

7171

7171

8045

8045

* dekor dostupný do vyprodání zásob

6703

6703

Bez doplatku: sklo činčila a žaluzie, větrací otvory, BB, PZ, WC ZÁMEK  

Laminofólie Dre-Cell  bílá mat, borovice bílá, jilm sibiřský, stříbrná, dub pískový, dub bělený ryfla, 

dub vintage, ořech karamelový, dub zlatý ryfla,  jilm antracit, wenge tmavá, dub toffi,  dub evoke, 

světle šedá matná, kaštan marrone struktura,  ořech, bílá struktura

5875

Dodatkový ceník DRE platný od 1.3.2024

Bez doplatku: větrací otvory, BB, PZ, WC ZÁMEK

Doplatek za dutinkovou dřevotřísku (1983): 1068,-

Doplatek za dutinkovou dřevotřísku (2110 a 2240): 1 373,-

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100 (1983): 226,-

Záklapka do dvojkřídlových dveří: 225,-

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

Záklapka do dvojkřídlových dveří: 225,-

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100 (2110 a 2240): 433,-

Doplatek za dveře bezfalcové otvíravé: 658,- 

8080

8080

Bez doplatku: sklo činčila a žaluzie, větrací otvory, BB, PZ, WC ZÁMEK

Laminofólie Dre-Cell bílá mat, borovice bílá, jilm 

sibiřský, stříbrná, dub pískový, dub bělený ryfla, 

dub vintage, ořech karamelový, dub zlatý ryfla, 

jilm antracit,  wenge tmavá, dub toffi, dub evoke, 

světle šedá matná, kaštan marrone struktura, bílá 

struktura, ořech

Laminát CPL 0,15-0,2mm bílá, bílá mlečná, 

popelavá,  šedá tmavá, beton2, dub gray, dub 

walijski, akát, ořech celini, ořech,dub medový, 

kaštan, ořech palony, černá ST

7266

7266

MODERN -
ZMĚNĚNÉ VÝŠKY

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100 (2110 a 2240): 433,-

Doplatek za dveře bezfalcové otvíravé: 658,- 

Doplatek za dutinkovou dřevotřísku (1983 a 2043): 1068,-

Doplatek za dutinkovou dřevotřísku (2110 a 2240): 1373,-

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100 (1983 a 2043): 226,-



CPL

A  75–95 3683

B  95-115 3865

C 120-140 3995

D 140-160 4177

E 160-180 4264

F 180-200 4446

G 200-220 4602

H 220-240 4740

I  240-260 4871

J 260-280 5000

K 280-300 5183

L 300-320 5286

výška křídla 1983

a 2043

výška křídla 2110

a 2240

výška křídla 

1983 a 2043

výška křídla 

2110 a 2240

A  75–95 7020 7670 7176 7800

B  95-115 7150 7809 7340 7990

C 120-140 7245 7955 7453 8120

D 140-160 7384 8103 7600 8302

E 160-180 7486 8233 7704 8458

F 180-200 7644 8406 7860 8606

G 200-220 7756 8554 7990 8796

H 220-240 7869 8692 8103 8900

I  240-260 7990 8840 8224 9056

J 260-280 8103 8970 8354 9221

K 280-300 8224 9143 8493 9385

L 300-320 8354 9247 8588 9515

SVĚTLÍKY

Dre-Cell,

Folie 3D

Přírodní

dýha
Lakované

6930 9385 9096

8807 11406 10829

7970 10793 10461

10128 13118 12454

214 250 222

301 351 321

ZÁRUBEŇ DVOUKŘÍDLOVÁ TOP T80 / 125 mm

DODATKOVÝ TUNEL JEDNOKŘÍDLOVÝ za 1 cm 

DODATKOVÝ TUNEL DVOUKŘÍDLÝ za 1cm 

* světlíky jsou dodávány bez prosklení

POSUVNÝ SYSTÉM DO POUZDRA

ZÁRUBEŇ JEDNOKŘÍDLOVÁ TOP T63 / 125 mm

ZÁRUBEŇ DVOUKŘÍDLOVÁ TOP T63 / 125 mm

ZÁRUBEŇ JEDNOKŘÍDLOVÁ TOP T80 / 125 mm

Doplatek při dvoukřídlových dveřích + 50% (v případě požadavku 3 závěsů doplatek  2158,-)

Cena za 1 obvodový metr -  DRE CELL, 3D, CPL 1040

Cena za 1 obvodový metr - malované 1370

Doplatek při dvoukřídlových dveřích + 30%

CPL

ZÁRUBEŇ 

REGULOVANÁ 

BEZFALCOVÁ O

ZMĚNĚNÝCH 

VÝŠKÁCH

Dre-Cell CPL

5893 5971

6075 6162

6231 6309

5399 5465

5564 5633

5728 5815

4887 4940

5027 5105

5234 5278

4350 4394

4506 4602

4697 4758

ZÁRUBEŇ 

REGULOVANÁ O 

ZMĚNĚNÝCH 

VÝŠKÁCH T80

výška křídla 2110

a 2240

výška křídla 

1983 a 2043
výška křídla 2110 a 2240



+15%

Lak standard: bianco, 

magnolia, moro, vino

Lak metický: 

cubanit, gabbiano, 

bigio; Mat Standard: 

mat bianco, mat 

cemento, mat moro

Xtreme matt: bílá, 

antracit

ILIS 1-4 12497 13675 16795

ILIS 5 16405 17600 20730

Lak standard: bianco, 

magnolia, moro, vino

Lak metický: 

cubanit, gabbiano, 

bigio; Mat Standard: 

mat bianco, mat 

cemento, mat moro

Xtreme matt: bílá, 

antracit

ILIS 1-4 14360 15729 19343

ILIS 5 18875 20245 23840

Lak standard: bianco, 

magnolia, moro, vino

Lak metický: 

cubanit, gabbiano, 

bigio; Mat Standard: 

mat bianco, mat 

cemento, mat moro

Xtreme matt: bílá, 

antracit

NELLA 1-7 12496 13675 16795

Lak standard: bianco, 

magnolia, moro, vino

Lak metický: 

cubanit, gabbiano, 

bigio; Mat Standard: 

mat bianco, mat 

cemento, mat moro

Xtreme matt: bílá, 

antracit

NELLA 1-7 14360 15730 19343

Lak standard: bianco, 

magnolia, moro, vino

Lak metický: 

cubanit, gabbiano, 

bigio; Mat Standard: 

mat bianco, mat 

cemento, mat moro

Xtreme matt: bílá, 

antracit

SILIA 10 10521 11716 14854

BULAJ 13458 14663 17800

Lak standard: bianco, 

magnolia, moro, vino

Xtreme matt: 

bílá, antracit

SILIA 10 12124 17072

BULAJ 15070 20018

Lak standard: bianco, 

magnolia, moro, vino

Xtreme matt: 

bílá, antracit

Vetro D2 13788 18130

Bez doplatku: matné sklo

BB, PZ, WC zámek, magnetický zámek

Doplatek při velikosti křídla 100: 494,-

Dvoukřídlé dveře: cena dveří x 2

Záklapka do dvojkřídlových dveří: 715,-

Dvoukřídlé dveře: cena dveří x 2

Záklapka do dvojkřídlových dveří: 715,-

Vetro D2 - křídlo 2043mm
Lak metický: cubanit, gabbiano, bigio; Mat 

Standard: mat bianco, mat cemento, mat 

moro

14984

Bez doplatku: matné sklo, čiré sklo

BB, PZ, WC zámek, magnetický zámek

Doplatek za výřez motyvu 1,2  a 3 (pouze dveře v barvě Bianco): 353,-

Doplatek za větrací otvory ocelové: 401,-/ ks

Doplatek při velikosti křídla 100: 494,-

Silia - křídlo 2043mm

Silia - křídlo 2240mm
Lak metický: cubanit, gabbiano, bigio; Mat 

Standard: mat bianco, mat cemento, mat 

moro

13458

16405

grafit, čiré sklo, BB, PZ, WC zámek, magnetický zámek

Doplatek za větrací otvory ocelové: 401,-/ ks

Doplatek při velikosti křídla 100: 494,-

Dvoukřídlé dveře: cena dveří x 2

Záklapka do dvojkřídlových dveří: 715,-

Dvoukřídlé dveře: cena dveří x 2

Záklapka do dvojkřídlových dveří: 715,-

Nella - křídlo 2043mm

Nella - křídlo 2240mm

Bez doplatku: matné sklo, matné sklo hnědé, matné sklo

Bez doplatku: matné sklo, matné sklo hnědé, matné sklo

grafit, čiré sklo, BB, PZ, WC zámek, magnetický zámek

Doplatek za větrací otvory ocelové: 401,-/ ks

Doplatek při velikosti křídla 100: 494,-

Doplatek za pouzdro 105 mm

Bezfalcové DVEŘE S VYSOKÝM LESKEM

Ilis - křídlo 2043mm

Ilis - křídlo 2240mm

Doplatek za zárubeň pro pouzdro



ZÁRUBEŇ 

REGULOVANÁ 

BEZFALCOVÁ

/křídlo 2043mm/
Lak standard: bianco, magnolia, moro, vino

Lak metický: cubanit, 

gabbiano, bigio; Mat 

Standard: mat bianco, 

mat cemento, mat moro

Xtreme matt: bílá, 

antracit

A   75-95 10520 11734 13875

B  95-115 10730 11950 14152

C 120-140 10937 12150 14403

D 140-160 11136 12358 14680

E 160-180 11344 12514 14932

F 180-200 11544 12730 15200

G 200-220 11734 12930 15469

H 220-240 11950 13138 15738

I  240-260 12150 13337 15998

J 260-280 12358 13528 16266

K 280-300 12522 13745 16526

L 300-320 12730 13944 16795

ZÁRUBEŇ 

REGULOVANÁ 

BEZFALCOVÁ

/křídlo 2240mm/
Lak standard: bianco, magnolia, moro, vino

Lak metický: cubanit, 

gabbiano, bigio; Mat 

Standard: mat bianco, 

mat cemento, mat moro

Xtreme matt: bílá, 

antracit, černá

A   75-95 12141 13502 15954

B  95-115 12366 13727 16258

C 120-140 12575 13961 16570

D 140-160 12808 14195 16881

E 160-180 13043 14420 17185

F 180-200 13268 14637 17480

G 200-220 13502 14888 17783

H 220-240 13727 15122 18086

I  240-260 13961 15330 18407

J 260-280 14195 15556 18710

K 280-300 14420 15798 19014

L 300-320 14637 16024 19325

nerezová ocel stříbrná GEZE černá DORMA

7644 7106 8600

7644 8406 12106

7644 7106 8600

771 771 771

8762 8580 10382

patentová vložka

zámek WC + klika + závěsy + krytky

**Patentovou vložku 21/26 je třeba koupit samostatně (viz tabulka výše)

UVEDENÉ CENY JSOU DOPORUČENÉ MALOOBCHODNÍ V KČ BEZ DPH

Ceník kování pro celoskleněné dveře

úsporný zámek BO + klika + panty + krytky

zámek na klíč BB + klika + závěsy + krytky

cylindrický zámek** + klika + panty + krytky

Doplatek při dvoukřídlových dveřích + 50% (v případě požadavku 3 závěsů doplatek  2155,-)
Doplatek za spojení zárubní pod uhlem 90°: 962,-

Systém posuvný SPAZIO CD 7850

Úchytka kulatá 363 / 1kus

Úchytka oválná 544 / 1kus


